
Od pátku 23.10.2020 do neděle 25.10.2020 budou 

v obci přistaveny kontejnery na 

VELKOOBJEMOVÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  

• V Bělé u Jevíčka před budovou obecního úřadu  

• Ve Smolné na návsi pod lípami   

Do velkoobjemového odpadu patří: matrace, koberce, drátosklo, pytle, folie, 

vědra, vaničky, plastový nábytek, molitan sanitární zařízení, znečištěné 

plastové či papírové obaly, nábytek – pouze v rozmontovaném stavu!!! – 

kovové části a drátěnky však patří do kovového odpadu, skleněné výplně 

do kontejneru na sklo.  

Do velkoobjemového odpadu nepatří: stavební odpad, střešní krytina 

a materiál obsahující azbest, pneumatiky, elektrospotřebiče, kovové díly, … 

Stavební suť a střešní krytina – při stavebních úpravách je nutné řešit 

objednáním vlastního kontejneru a uložením na skládku Březinka.  

Elektrospotřebiče – sběr zajišťují hasiči v Bělé u Jevíčka.  

Kovový odpad – sběr je každoročně prováděn na jaře místními spolky, menší 

kovové části patří do kontejnerů na sběrných místech.  

Pneumatiky – zajišťuje obec na dvoře OÚ s odvozem k recyklaci.  

Vyklízení nemovitostí – je nutné řešit objednáním vlastního kontejneru!!!  

 

 


